SIMTEK small part machining type C4
C4
Dış çap küçük parça işleme,
alından değiştirilebilir kesici uç
Small part machining external,
inserts are mountable from the front-side.
R20 TR-Edition
© 2020 SIMTEK AG  |  Christophstraße 18  |  DE-72116 Mössingen  |  fon +49 7473 9517 - 100  |  fax +49 7473 9517 - 77  |  mail sales@simtek.com

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
7,0 7,0 100,0 TC4.0707.100 R/L R AXXW L AXXX 9,0 4,0 TC M4x12 T15F T15F R TC4.R L TC4.L
8,0 8,0 100,0 TC4.0808.100 R/L R AXXU L AXXV 9,0 4,0 TC M4x12 T15F T15F R TC4.R L TC4.L
 ▌ Sipariş örneği // Order example: TC4.0808.100 R (R = Sağ model // Right hand version)
si
m
tu

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ w = 0,5 mm
0,5 2,5 TC4.050.000.025 GS R/L R AXN9 L AXPA X808 X408 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L
  ▼ w = 0,75 mm
0,75 3,75 TC4.075.000.038 GS R/L R AXN5 L AXN6 X808 X408 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L
  ▼ w = 1,0 mm
1,0 5,5 TC4.100.000.055 GS R/L R AXNX L AXNY X808 X408 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L
  ▼ w = 1,5 mm
1,5 5,5 TC4.150.000.055 GS R/L R AXNQ L AXNS X808 X408 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L
 ▌ Sipariş örneği // Order example: TC4.100.000.055 GS R X808 (R = Sağ model // Right hand version, X808 = Kesici kalitesi // Grade)
si
m
tu

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ w = 0,5 mm
0,5 0,05 2,5 TC4.050.005.025 NS R/L R AXSF L AXSG X808 X408 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L
  ▼ w = 0,75 mm
0,75 0,05 3,75 TC4.075.005.038 NS R/L R AXSB L AXSC X808 X408 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L
  ▼ w = 1,0 mm
1,0 0,05 5,5 TC4.100.005.055 NS R/L R AXQ3 L AXQ4 X808 X408 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L
  ▼ w = 1,5 mm
1,5 0,2 5,5 TC4.150.020.055 NS R/L R AXQX L AXQY X808 X408 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L
 ▌ Sipariş örneği // Order example: TC4.100.005.055 NS R X808 (R = Sağ model // Right hand version, X808 = Kesici kalitesi // Grade)
si
m
tu

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
1,0 0,5 3,0 TC4.100.050.030 VS R/L R AXQN L AXQP X808 X408 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L
1,0 0,5 3,0 TC4.100.050.030 VU R/L R AYQV L AYQU X808 X408 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L
 ▌ Sipariş örneği // Order example: TC4.100.050.030 VU R X808 (R = Sağ model // Right hand version, X808 = Kesici kalitesi // Grade)
  ▌ TC4...VS R: Çok çeşitli iş parçası malzemeleri ve özellikle uzun talaş oluşturan malzemeler için
 ▌ TC4...VU R: Pirinç-Bakır bazlı alaşımlar ve kısa talaşlı malzemeler için

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
59° 2° 0,59 0,1 TC4.059.02.06.010 YY R/L R A02M L A02K X808 X408 9,0 11,0 3,0 R TC4.R L TC4.L
59° 2° 0,59 0,2 TC4.059.02.06.020 YY R/L R AXND L AXNE X800 X400 9,0 11,0 3,0 R TC4.R L TC4.L
59° 2° 0,59 0,4 TC4.059.02.06.040 YY R/L R AXNB L AXNC X800 X400 9,0 11,0 3,0 R TC4.R L TC4.L
 ▌ Sipariş örneği // Order example: TC4.059.02.06.020 YY R X800 (R = Sağ model // Right hand version, X800 = Kesici kalitesi // Grade)
si
m
tu

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
8° 0,1 TC4.008.10.010 YE R/L R A01M L A01N X808 X408 11,0 4,0 R TC4.R L TC4.L
30° 0,1 TC4.030.10.010 YE R/L R A01Q L A01P X808 X408 11,0 4,0 R TC4.R L TC4.L
50° 0,1 TC4.050.10.010 YE R/L R A01T L A01S X808 X408 11,0 4,0 R TC4.R L TC4.L
 ▌ Sipariş örneği // Order example: TC4.050.10.010 YE R X808 (R = Sağ model // Right hand version, X808 = Kesici kalitesi // Grade)
si
m
tu

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
0,25 0,45 TC4.M025.01 EMU R/L R AYQQ L AYQP X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,15 0,04 3,6 R TC4.R L TC4.L
0,4 0,6 TC4.M040.01 EMU R/L R AXMF L AXMG X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,25 0,06 3,5 R TC4.R L TC4.L
0,5 0,75 TC4.M050.01 EMU R/L R AXMB L AXMC X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,31 0,07 3,4 R TC4.R L TC4.L
0,7 1,0 TC4.M070.01 EMU R/L R AXK7 L AXK8 X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,43 0,1 3,3 R TC4.R L TC4.L
0,8 1,25 TC4.M080.01 EMU R/L R AXK5 L AXK6 X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,49 0,12 3,3 R TC4.R L TC4.L
1,0 1,5 TC4.M100.01 EMU R/L R AXK3 L AXK4 X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,61 0,14 3,2 R TC4.R L TC4.L
1,25 1,75 TC4.M125.01 EMU R/L R AXK1 L AXK2 X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,77 0,18 3,1 R TC4.R L TC4.L
1,5 2,0 TC4.M150.01 EMU R/L R AXKZ L AXK0 X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,92 0,22 3,0 R TC4.R L TC4.L
1,75 2,5 TC4.M175.01 EMU R/L R AYUV L AYUW X808 X408 11,0 9,0 4,0 1,07 0,25 2,9 R TC4.R L TC4.L
2,0 2,5 TC4.M200.01 EMU R/L R AXKX L AXKY X808 X408 11,0 9,0 4,0 1,23 0,29 2,8 R TC4.R L TC4.L
 ▌ Sipariş örneği // Order example: TC4.M070.01 EMU R X808 (R = Sağ model // Right hand version, X808 = Kesici kalitesi // Grade)
 ▌ Lütfen bu sayfanın sağ üst köşesindeki bilgi alanında belirtilen ek notları okuyun
 ▌ Please read the additional notes mentioned in the information area on the top right corner of this page

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
0,25 TC4.M025.02 EMU R/L R AYQN L AYQM X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,15 0,04 3,7 R TC4.R L TC4.L
0,35 TC4.M035.02 EMU R/L R AXKV L AXKW X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,22 0,05 3,6 R TC4.R L TC4.L
0,4 TC4.M040.02 EMU R/L R AXKT L AXKU X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,25 0,06 3,6 R TC4.R L TC4.L
0,45 TC4.M045.02 EMU R/L R AXKQ L AXKS X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,28 0,07 3,6 R TC4.R L TC4.L
0,5 TC4.M050.02 EMU R/L R AXKN L AXKP X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,31 0,07 3,5 R TC4.R L TC4.L
0,7 TC4.M070.02 EMU R/L R AXKH L AXKJ X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,43 0,1 3,4 R TC4.R L TC4.L
0,75 TC4.M075.02 EMU R/L R AYQS L AYQT X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,46 0,11 3,4 R TC4.R L TC4.L
0,8 TC4.M080.02 EMU R/L R AXKF L AXKG X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,49 0,11 3,4 R TC4.R L TC4.L
1,0 TC4.M100.02 EMU R/L R AXKD L AXKE X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,61 0,12 3,3 R TC4.R L TC4.L
1,25 TC4.M125.02 EMU R/L R AXKB L AXKC X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,77 0,15 3,2 R TC4.R L TC4.L
1,5 TC4.M150.02 EMU R/L R AXJ9 L AXKA X808 X408 11,0 9,0 4,0 0,92 0,2 3,1 R TC4.R L TC4.L
1,75 TC4.M175.02 EMU R/L R AXJ7 L AXJ8 X808 X408 11,0 9,0 4,0 1,07 0,25 3,0 R TC4.R L TC4.L
2,0 TC4.M200.02 EMU R/L R AXJ5 L AXJ6 X808 X408 11,0 9,0 4,0 1,23 0,25 2,9 R TC4.R L TC4.L
 ▌ Sipariş örneği // Order example: TC4.M080.02 EMU R X808 (R = Sağ model // Right hand version, X808 = Kesici kalitesi // Grade)
si
m

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
1,0 15 0,05 TC4.R100.15.005 PS R AXNA X800 X400 9,0 4,0 11,0 5,5 TC4.R
1,0 15 0,05 TC4.R100.15.005 PU R AYK7 X800 X400 9,0 4,0 11,0 5,5 TC4.R
 ▌ Sipariş örneği // Order example: TC4.R100.15.005 PS R X800 (R = Sağ model // Right hand version, X800 = Kesici kalitesi // Grade)
  ▌ TC4.R...PS R: Çok çeşitli iş parçası malzemeleri ve özellikle uzun talaş oluşturan malzemeler için
 ▌ TC4.R...PU R: Pirinç-Bakır bazlı alaşımlar ve kısa talaşlı malzemeler için

TC4.M075.02 EMU R 15
TC4.M080.01 EMU L 14
TC4.M080.01 EMU R 14
TC4.M080.02 EMU L 15
TC4.M080.02 EMU R 15
TC4.M100.01 EMU L 14
TC4.M100.01 EMU R 14
TC4.M100.02 EMU L 15
TC4.M100.02 EMU R 15
TC4.M125.01 EMU L 14
TC4.M125.01 EMU R 14
TC4.M125.02 EMU L 15
TC4.M125.02 EMU R 15
TC4.M150.01 EMU L 14
TC4.M150.01 EMU R 14
TC4.M150.02 EMU L 15
TC4.M150.02 EMU R 15
TC4.M175.01 EMU L 14
TC4.M175.01 EMU R 14
TC4.M175.02 EMU L 15